

1.g klasser Turøgade

Undervisningsmiljø 2021 TURØGADE

Lokale	Klasse	Svarprocent	Opmærksomhedspunkter
354	1.a	54.8%	Flere sofaer bedre stole bedre udluftning meget støj fra Lollandsgade
364	1.b	21.9%	for små borde bedre stole bedre udluftning
474	1.c	67.9%	stole og borde passer ikke sammen kedelige klasselokaler - kedelige og firkantet! flere sofaer
355	1.k	74.2%	slidte borde som ikke kan stilles på andre måder end i række flere sofaer rundt i bygningen radiator bliver aldrig varm og luften er dårlig/dårlig udluftning
363	1.l	61.3%	dårlige stole som man ikke kan læne sig tilbage på for varmt eller for koldt, svært at styre temperaturen
458	1.m	39.4%	dårlig plads til stole ved bordene - det passer ikke sammen for koldt eller for varmt og dårlig luft større udvalg til vegetarer/veganere i kantine
455	1.p	86.7%	for varmt eller for koldt, dårlig udluftning meget lille klasselokale meget larm fra andre klasser - generende i undervisningen dårlige stole, der ikke passer med bordene
457	1.r	42.4%	kedelig indretning flere sofaer større udvalg i kantinen
324	1.s	40.6%	for varmt om sommeren

400 gangen skal prioriteres ift. udluftning

borde + stole i undervisningslokalerne
Scanoffice udsmykning - gange og lokaler m. møbler

Indretningen af fremtidens skole er helt central for elevernes trivsel og læring. Vi skal tænke bevægelse og mulighed for luft mv. ind i indretningen og forsøge at dæmpe støj.

Opfølgingsplan på Undervisningsmiljøundersøgelse 2021, Turøgade

			flere sofaer
			dårlige borde og stole
323	1.t	75.0%	ret kedeligt indrettet
			borde og stole passer ikke sammen
			billigere kantine mad og større udvalg
			tung og varm luft i klasselokale
459	1.u	83.3%	dårlig luft i klasselokale
			mere hygge i indretning, flere sofaer
416	1.v	10.3%	for dyr mad i kantine
			for koldt eller for varmt
417	1.w	39.5%	for dyr kantine mad og for få søde sager
			for mange trapper
			for koldt eller for varmt

2.g klasser Turøgade

Undervisningsmiljø 2021 TURØGADE

Lokale	Klasse	Svarprocent	Opmærksomhedspunkter
300	2.a	73.3%	<p>Mangler opladerstik. Kedeligt klaselokale og ingen udsmykning</p> <p>Flere sofaer</p> <p>Kedelige/ingen udeområder</p> <p>Ofte støj fra håndværkere/boresmaskiner</p> <p>Luftkvalitet: hurtigt indelukket</p> <p>Koldt på skolen. Sjældent alm temperatur - enten ekstremt koldt eller meget varmt</p> <p>Kantinens udvalg for kedeligt - mere variation - for dyrt. Mere fastfood</p> <p>Der er ikke et udemiljø - kun bænke - kedeligt - bruger aldrig udeområderne</p>
302	2.b	41.7%	<p>Kedeligt lokale</p> <p>Virkelig dårlig udluftning, klamt, koldt, dårligt lugt, tung luft, der kan ikke luftes godt ud</p> <p>Får ondt i ryggen af stolene, borde og stole for små når man er høj</p> <p>Borde og stole er nedenunder klamme mes gammelt snus og tyggegummi</p> <p>Ingen udearealer</p>
476	2.c	75.0%	<p>Klasselokalet er gammelt og kedeligt.</p> <p>Dårlige og gamle borde og stole - passer ikke til høje elever - får ondt i ryggen. Justerbare borde?</p> <p>Splinter fra bordene i tøjet</p> <p>Dårlig akustik på 3. etage. For langt til aulaer - bliver i lokalet = støj</p> <p>Sommer: alt for varmt. Dårlig luft - tæt og indelukket. Mangler udluftningskanaler.</p> <p>Vinter: for koldt. Dårlig temperatur</p> <p>Aula godt men mangler flere sofaer (og færre stole). Mangler udsmykning. Der er larm/støj</p> <p>Ikke spændende mad, for lille udvalg af varm mad</p> <p>Ingen udearealer. Mangler borde på gangen til gruppearbejde (vi går ikke ned i aula)</p> <p>Problemer med internet.</p> <p>Toiletter lugter. Mangler lyd isolation - det er bare bokse. Flere "private" toiletter.</p>
304	2.k	84.6%	<p>Strømforsyningen på borde virker ikke. Dårlige stole. Trangt lokale og meget smalt.</p>

Opfølgingsplan på Undervisningsmiljøundersøgelse 2021, Turøgade

			Dårlig udluftning. Ingen udsmykning. Ikke plads til stole ved bordene. Dårligt lys bagerst Flere sofaer i aula Fugtigt indeklima, klamt, ekstremt varmt, indelukket Maden for dyr, dårlig kvalitet, mangel på kreativitet, savner mad uden kød Der lugter meget på toiletterne. Ingen udearealer.
219	2.l	41.9%	Lokalet kedeligt, hvidt og bart. Sidder meget tæt på rækkerne. Mangler strøm til at lade. Dårlige stole, mister hjul, nogle borde ingen strømstik Dårlig og tung luft, mangler udluftning. Sommer for varmt, vinter for koldt Stor forskel på toiletter. Lugter på 3. sal v vandautomat God salatbar, større variation sandwich, ikke plads til at spise i aula.
454	2.m	51.6%	Mere bordtennis og bordfodbold. Mad i kantine for dyrt Kedeligt lokale. Ulidelig varmt om sommeren, vinduer kan ikke åbnes helt, ingen aircon Dårlige stole, trangt med mange elever i lille lokale. Tung luft. Nogle toiletter rene, andre lugter forfærdeligt. Båsetoiletter
301	2.p	50.0%	Ingenudsmykning, Bedre stik til opladning. Flere sofaer og mikroovne Ustabile borde. Lys på tavlen enten for lyst eller for mørkt. Koldt om vinteren Dårlig lugt på toiletter kantinen dyr med nogle varer, mere variation. Ingen udearealer.
365	2.r	80.0%	Ingen udsmykning, ensartet, mangler farver. Justering af lysstyrke i lokalet? Flere sofaer, mangler steder til opladning, dårlige stole - ikke plads til stole ved bordene Skraldebiler og tømning af containere larmer. Støj i fællesområder Manglende udluftning, små vinduer, lummert kntinen dyr. Dårlig akustik i gl aula. Ingen udearealer. Internet i gl aula dårligt
303	2.s	32.1%	Lokalet for småt, for små borde, dårlig luft, dårlig akustik, kedeligt For varmt
220	2.t	83.9%	Savner flere farver. Mangler stikkontakter. Dårlige stole, borde kan ikke justeres i højde Stole kan ikke justeres, hjul falder af. Koldt lokale. Vandhaner ikke rene (vandautomater?) Stole fylder for meget ved bordene. Larm af håndværkere, det er meget forstyrrende. Dårlig luft, varmt om sommeren, koldt på fællesarealer. Ingen udearealer Mgl stort spejl på toiletter, ikke godt lys, nogle gode/andre mindre gode Kantinen dyr, savner varation og flere veganske retter/kødfrie alternativer
475	2.u	78.6%	Dårlige stole (får ondt i ryggen), kedeligt lokaler, ønsker flere sofaer Larm i fællesområder. Varmt i lokalet, dårlig lugt, koldt om vinteren

Opfølgingsplan på Undervisningsmiljøundersøgelse 2021, Turøgade

			Kantinen dyr, mangler større udvalg. Ingen udearealer
400	2.v	21.4%	Kedeligt lokale, koldt
401	2.w	36.8%	Der er ingen kommentarer
366	2.x	88.0%	Kedeligt lokale, dårlige stole og for små borde (ift. stolene), borde for lave ift højden Vamt og sommeren, koldt om vinteren. Mange trapper. Svært at se tavlen Tit proppet i aulaer, for meget støj, der ligger snusposer Trangt i lokalet, dårlig udluftning. Kantine mangler sunde alternativer. Ingen udearealer.

3.g klasser Turøgade

Undervisningsmiljø 2021 TURØGADE

Lokale	Klasse	Svarprocent	Opmærksomhedspunkter
203	3.a	80.0%	lille undervisningslokale til 30 elever/ofte generet af støj i undervisningen toiletterne ikke rigtig mulighed for faglige aktiviteter på udearealer
353	3.b	72.7%	støj i undervisningen/akustikken i lokalet luftkvaliteten er udfordret i lokalet udearealer og aktiviteter uden for klasselokalet er vigtige
202	3.c	35.7%	gerne bedre indretning af undervisningslokalet generet af støj i undervisningen
217	3.k	38.5%	gerne bedre faciliteter i undervisningslokalet obs på borde og stole støj i undervisningslokalet
218	3.l	95.7%	støj i undervisningslokalet gerne udearealer gerne mulighed for at arbejde uden for klasselokalet (+ toiletterne)
464	3.m	28.0%	udearealer og arbejds mulighed på fællesarealer er vigtige
216	3.p	38.5%	Lidt plads i undervisningslokalet / borde+stole obs Støj og lys i lokalet obs på udearealer samt fællesarealer
200	3.r	82.8%	kedelig undervisningslokale støj i undervisningslokalet/luftkvaliteten/temperatur Udearealer
466	3.s	37.0%	Udearealer generelt tilfredshed - kommentarer

Opfølgingsplan på Undervisningsmiljøundersøgelse 2021, Turøgade

201	3.t	55.2%	lidt kedelige undervisningslokaler støj i lokalet / temperaturen i lokalet Udearealer
472	3.v	56.0%	lav score på undervisningslokale indretning / borde+stole / støj lav score på fællesarealer / gerne uderealer toiletter